江夏区残疾人联合会 2025 年 9 月
非全日制残疾人就业援助岗拟聘人员公示

根据市残联、市人社局、市财政局《关于加强残疾人就业援

助岗位开发管理的通知》（武残规〔2023〕1 号）文件的有关规

定，依照区残联党组（扩大）会会议精神，会议原则同意乌龙泉

街拟聘用 1 名非全日制残疾人就业援助岗人员，目前审核工作已

完成，现将拟聘用人员予以公示，公示期为 2025 年 9 月 3 日—

2025 年 9 月 9 日。

如有异议，请于公示期内向江夏区残联反映。

联系电话：027—87951409。

附件：2025 年 9 月江夏区非全日制残疾人就业援助岗位拟

聘人员公示表

附件：

2025 年 9 月江夏区非全日制残疾人就业援助岗位

拟聘人员公示表

序号 姓 名 性别 年龄 学历 就业单位 户籍街道 备注

1 吴洪艳 女 24 本科 江夏区乌龙泉街道 乌龙泉街